[image: image25.jpg]

公      告
公告字號:102服管字第0423-1號公告

日期：102年4月23日
主旨: 社區L層與1樓梯廳天花板更新工程招標第二次
公告
說明:

1、 依據管理委員會第十三屆第九次會議決議，以「水蓮山莊社區採購及變賣作業辦法」相關規定辦理。

2、 招標機構：水蓮山莊公寓大廈管理委員會

3、 招標標的：汐止區湖前街110巷97弄24號(請現場勘查、丈量)。

4、 決標方式：採低於底價最低價格方式決標

5、 聯絡人：服務中心副理，電話：02-26908899分機88000

6、 領標事項：

(1) 本招標案採電子領標
(2) 得經公告網站下載本招標文件電子檔
7、 截標日期：102年4月30日(星期二)前以掛號郵遞南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標。)

水蓮山莊管理委員會 敬啟

社區管理服務中心 製
水蓮山莊公寓大廈管理委員會標單
	工程承攬項目
	社區L層與1樓梯廳天花板更新工程

	投標廠商

	投標日期

	營利事業登記證字號

	投標金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	減價記錄
	優先減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第一次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第二次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第三次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	決標金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	注意事項 :
請將價格標單及資格文件以大封套分開
廠商名稱:                                 (公司大小章)
負責人:
代理人:                                   (簽章)
身分證號碼:
地址:
電話:
傳真:
中  華  民  國       年      月      日

水蓮山莊社區L層與1樓梯廳天花板更新
工程投標須知
一、招標單位:水蓮山莊公寓大廈管理委員會

二、招標標的：社區L層與1樓梯廳天花板更新工程(請現場
堪察、丈量)。

三、決標方式：採低於低價最低價格方式決標。

四、聯絡人：服務中心副理，電話(02)2690-8899分機88000
五、領標事宜：
    (一)本招標案採電子領標。

    (二)得經公告網站下載本招標文件電子檔。

六、截標日期: 102年4月30日(星期二)前以掛號郵遞南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標)。
七、請將投標標價單與資格文件以大封套分開裝封(不得使用
鉛筆書寫)。所有內外封套外部皆須書明投標廠商名稱、地址、電話及招標標的，於截標日期前郵遞指定地址。
八、投標資格證明文件：

    1.廠商附公司行號設立證明及401表(有報稅)影本。

    2.營業項目有室內裝修、油漆工程、電器安裝等裝潢施工業務。

    3.完整之施工計畫以及各項工作成本分析。
九、本案施工地點與規格如附件。

十、押標金：投標金額總價5%以上，以現金或銀行本票繳納，抬頭開立「水蓮山莊公寓大廈管理委員會」，得標者押標金轉為履約保證金，於驗收完成後無息退還。

十一、開標地點與日期:另以電話通知，廠商需到場參加議價。

十二、履約時間:決標後十天內簽約，若無法履約，以棄標處理並沒收押標金。
十三、完工期限:簽約次日起開工後60個日曆天。

十四、保固期限:驗收完成日起一年。

十五、施工內容應與合約規格相符。

十六、廠商在施工前需先會同本社區主辦人員現場勘查確定後始得施工。

十七、本工程現場施工至完工，開工前、施工中承包商應按實際施工情形，拍照供存證。

十八、本工程未經驗收合格前，均由承包商負責保管，如有損壞由承包商負責維修。

十九、承包商於施工期間，應隨時注意安全防範，遵守勞工安全及衛生法，若由於工具設施施工方式錯誤而發生之任何傷亡損失，一切後果由承包商自負全部責任。
二十、驗收完工後十五日內给付決標金額95%，其餘5%為本工成保固金，保固一年，期滿無息發還；保固期間如發生天花板損破、脫落、漏水、油漆脫落鋼釘脫落等故障，必須於通知後8小時內趕到現場檢修，否則本社區得動

      用保固金修復，款項由保固金支付，不足部分需補足之

，不得異議。
二十一、工程逾期違約金以日為單位，每日按得標總額百分之ㄧ計算

二十二、施工期間不得要求給付工程款。

二十三、本工程竣工並完成驗收合格後，須辦妥保固證明文件，始得憑發票請領工程款項。
二十四、驗收不合格須於甲方通知後七個工作天內改善完成，如未於通知期限內完成改善，得依未完工期限之逾期違約金扣款。

二十五、工程中止：

        乙方因故無法施工或延誤工期或違反合約規定經甲方二次告知，未履行時，甲方得以書面告知逕行終止施工合約，乙方應在收到通知後7日內，甲、乙雙方
結清已施工堪用之工程款，撤出工地，由甲方另行發包施工，乙方不得以法律程序，或任何方式藉機阻擾，妨害或停止甲方之工程繼續進行，以減少甲方的損失。

※投標商對本招標案之內容有不詳之處，必須以傳真或書面洽詢；同時不得以任何藉口拒絕簽約，否則視同棄權，並沒收押標金。
附件:

水蓮山莊社區L層與1樓梯廳天花板更新施工規範

1. 施工地點:A1-1F、A3-1F、A6-1F、B2-1F、B3-1F、C5-1F、C8-1F、C5-L、C8-L

2. 大門入口天花板木作部份更新,原有角木骨架不拆,更換封板部分建材採用厚度6 mm耐燃一級矽酸鈣板釘之(採用日本麗仕公司產品，廠商須檢附進口完稅證明文件)。

3. 梯廳原有弧形天花板上不拆除,僅在弧形天花板使用厚度3-3.5 mm可彎曲矽酸鈣板直接釘在舊板上,其餘之處僅刷油漆。

4. 本次ㄩ型釘需使用419號不繡鋼釘。

5. 板與板接縫處先用AB膠補平,用批土磨平後,再使用ICI得利乳膠漆上漆(漆使用水性百合白色系塗料)。
6. 燈具、攝影機、喇叭之拆裝:

(1) 燈具拆下應告知社區機電組檢查後,再由廠商裝回。
(2) 攝影機施工中應保持正常使用。
(3) 緊急照明方向指示(逃生燈)保持正常使用。
7. 施工前、施工中與完工後,需照相存證，以利驗收。
8. 施工中如遇角木損壞,應更新不另計工程費或天花板不平,會產生事後危險之情事,需與管委會協議,後再行施工。
9. 施工時地板需做保護工作應無償更新包含在工程費,中空護板(厚),不得使用白藍帆布等。
10. 施工之工作架,需於每日施工後推至牆邊放置,以方便行人通行。
11. 施工期間不得妨礙住家通行。
12. 拆除之燈具、攝影機、喇叭、插座、緊急照明燈等,需妥善保護及恢復。
13. 角木與矽酸鈣板間需使用南寶3761樹脂點塗後,用ㄩ型釘釘上,再用批土磨平後,最後使用ICI得利乳膠漆上漆(漆使用水性百合白色系塗料)

14. 傢俱應集中以塑膠布包圍保護,如有損壞,廠商應負責修復或更新

15. 每日工作施工中及收工後應清掃乾淨,垃圾集中裝袋,廠商自行負責清運,嚴禁任意丟棄於社區垃圾場。
	水蓮山莊天花板修繕估算明細表

	序 號
	樓別
	矽酸鈣板(坪)        (木工及油漆)
	油漆(坪)
	挖電燈孔
	電燈拆裝
	攝影機拆裝
	備註

	1
	A1-1F
	26.1
	1.4
	15
	15
	1

	2
	A3-1F
	26.37
	1.4
	15
	15
	1

	3
	A6-1F
	38.32
	1.32
	25
	25
	1

	4
	B2-1F
	28.75
	1.45
	13
	13
	1

	5
	B3-1F
	28.49
	1.6
	13
	13
	1

	6
	C5-1F
	35.93
	2.8
	27
	27
	1

	7
	C8-1F
	34.57
	2.89
	24
	24
	1

	小計
	218.53
	12.86
	132
	132
	7

	1
	C5-L
	36.65
	1.6
	26
	26
	1

	2
	C8-L
	32.27
	1.37
	24
	24
	1

	小計
	68.92
	2.97
	50
	50
	2

	此估算表僅供參考,請依圖現場實際丈量尺寸及估算正確之坪數(依施工規範施作)

[image: image1.jpg]

 [image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

  [image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

  [image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]

  [image: image8.jpg]

[image: image9.jpg]

  [image: image10.jpg]

[image: image11.jpg]

  [image: image12.jpg]

[image: image13.jpg]

  [image: image14.jpg]

[image: image15.jpg]

  [image: image16.jpg]

[image: image17.jpg]

 [image: image18.jpg]

[image: image19.jpg]

 [image: image20.jpg]

[image: image21.jpg]

 [image: image22.jpg]

[image: image23.jpg]

  [image: image24.jpg]

A1-1F

A3-1F

A3-1F

A3-1F

A6-1F

A6-1F

B2-1F

B2-1F

B3-1F

B3-1F

C8-1F

C8-1F

C8-1F

C8-1F

C8-L

C8-L

C5-L

C5-L

C5-L

C5-L

C5-1F

C5-L

C5-1F

C5-1F